





381А, 382А(381А)	Старший менеджер по экспедированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
383А, 384А(383А)	Клиентский менеджер высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП г.Уфа - Республика Башкортостан, Уфимский р-н, СП Зубровский с/с, стан.Уршак / Администрация</b>																								
385	Менеджер первой категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
386	Старший менеджер по экспедированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
387	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
388	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
389	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
390	Клиентский менеджер высшей категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
391	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>ОП г.Уфа - Республика Башкортостан, Уфимский р-н, СП Зубровский с/с, стан.Уршак / Техническая служба</b>																								
392	Механик по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
393А, 394А(393А)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_ (должность)  
 генеральный директор

Хаустов Олег Игоревич (ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)  
 29.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

руководитель юридического отдела \_\_\_\_\_ (должность)

Вечера Виктория Витальевна (ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)  
 29.12.2020

специалист по охране труда \_\_\_\_\_ (должность)

Михеева Ольга Александровна (ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)  
 29.12.2020

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1187 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)

Мухаметшина Юлия Рафаиловна (ФИО)

\_\_\_\_\_ (дата)  
 28.12.2020